Obligatie zal uitgegeven worden als één enkele Reeks. De uitgifteprijs van de Obligaties bedraagt € 100,00 (of 
100% van de nominale waarde) per Obligatie.  

3. Totaalprijs van de aangeboden beleggingsinstrumenten 

De totale prijs van de aanbieding van de Obligaties bedraagt drie miljoen zevenhonderdvijftigduizend euro (€ 
3.750.000).  

4. Tijdschema van de aanbieding 

De aanbieding van de Obligaties in België start op 20 december 2024. Obligatieaankopen worden direct na 
ontvangst en acceptatie van het investeringsbedrag afgewikkeld. Het aantal obligaties dat gelijk is aan het